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Vitadiet HepaDiet 30 kapsułek
 

cena: 13,47 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent VITADIET

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Vitadiet HepaDiet 30 kapsułek BRANDOWE SUROWCE I ICH DZIAŁANIE: opatentowana forma choliny - VitaCholine®:     pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu wątroby,     przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny     przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów surowiec firmy Sabinsa®.     wspomaga oczyszczanie oraz funkcjonowanie wątroby
pomaga w utrzymaniu naturalnych funkcji trawiennych     wspomaga wchłanianie składników odżywczych     Zwiększa skuteczność
działania innych składników ziołowych.      Ma właściwości antyoksydacyjne. DZIAŁANIE PRODUKTU HepaDiet COMPLEX na podstawie
oświadczeń żywieniowych i zdrowotnych EFSA (Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności):     pomaga utrzymać zdrową wątrobę
(karczoch)     wspomaga trawienie (karczoch, mięta, oregano)     pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu pęcherzyka żółciowego
(karczoch, oregano)     przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego (karczoch, mięta)     wspomaga
detoksykację (karczoch)     przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (karczoch)     pomaga przy
niestrawności, wzdęciach i skurczach brzucha (mięta)     przyczynia się do poprawy komfortu jelit (karczoch, mięta, oregano)    
wspomaga zdrowie żołądka (mięta, oregano) Zawartość w opakowaniu: 30 kapsułek

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

VITADIET
ul. Dostawcza 12A
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